ZARZADZENIE Nr 27/2010
Burmistrza Halinowa
z dnia 22 marca 2010 roku

w sprawie: zmiany planu finansowego zadan z zakresu administracji rzqdowej oraz innych
zadan zleconych odrebnymi ustawami oraz planu dochodow zwiqzanych z realizacjq zadan
zleconych dla gminy Halinow na 2010 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorzqdzie gminnym ( Dz.U.z 2001r. Nr 142,
poz.1591 z pozn. zm.) oraz art. 257 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (
Dz.Uz 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pozn. zm.) oraz zgodnie z uchwalq Rady Miejskiej w Halinowie Nr
XXXV/312/09 z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Halinow na 2010 rok

Zarzadzam, co nast¢puje:

§1

Dokona¢ zmian w zataczniku nr 1 do Zarzadzenia Nr 2/2010 Burmistrza Halinowa z dnia
6 stycznia 2010 roku w sprawie opracowania planu finansowego zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych odrgbnymi ustawami oraz planu dochodow zwiazanych

z realizacja zadan zleconych dla gminy Halinéw na 2010 rok:

1.Plan finansowy dochoddéw budzetu Gminy Halinow zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami na 2010 rok:

Dzial

Rozdz.

§

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

300,00

- 300,00

0,00

75414

Obrona cywilna

300,00

- 300,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

300,00

- 300,00

0,00

852

Pomoc spoleczna

2707 100,00

-3 000,00

2704 100,00

85212

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spot.

2 685 000,00

- 3 000,00

2 682 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

2 685 000,00

- 3000,00

2 682 000,00

Razem:

2794 245,00

-3300,00

2790 945,00




2. Plan finansowy wydatkéw budzetu Gminy Halindw zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami na 2010 rok:

Dzial | Rozdz. | § Tresé¢ Pr.z ed Zmiana | Po zmianie
zZmiang
754 Bezpleczenstw.o pul?llczne i 300,00 - 300,00 0,00
ochrona przeciwpozarowa
75414 Obrona cywilna 300,00 - 300,00 0,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 - 250,00 0,00
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 50,00 - 50,00 0,00
852 Pomoc spoleczna 2707 100,00 | -3 000,00 2704 100,00
Swiadczenia rodzinne,
swiadczenia z funduszu
85212 alimentacyjnego oraz skladkina |5 o5 90000 | -3 000,00| 2 682 000,00
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego
3110 | Swiadczenia spoteczne 2590 800,00| -3 000,00| 2587 800,00
Razem: | 2794 245,00| -3 300,00 2790 945,00
§2
Wykonanie zrzadzenia powierzam Skarbnikowi Halinowa.
§3
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.
Burmistrz

/-/ Jolanta Damasiewicz




